高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 112年 1月 10日

發文字號：高市旅行(112)佑字第 014號

主旨:為吸引國際旅客來台旅遊並參觀燈會，交通部觀光局提供112年小提燈及「好

禮大相送－台灣鮮果盒兌換卡」優惠措施贈送予國際旅客，請會員旅行社轉

知所屬踴躍申請及包裝燈會遊程，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局112年1月9日觀國字第1121000125號函轉該局去(111)年

11月29日觀國字1111002962號函諒悉(影本併附)辦理。

2. 為向全球國際旅客表示歡迎之意，該局前推出旨揭兌換卡，期讓國際旅客

在台期間品嘗台灣在地、當令優質新鮮水果，兌換卡之兌換期限為去(111)

年12月1日至本年5月31日，並請國內接待旅行社於本年5月20日前提出申。

3. 「2023台灣燈會」訂於本年2月5日(元宵節)至2月19日於台北市國父紀念館、

台北市政府前廣場、東區商圏、松山文創園區、信義商圏、四四南村等地

辦理。

4. 該局循例提供小提燈及限量平日觀禮台券予燈會期間來台國際旅客，預訂

自本年1月30日起開放國內接待旅行社至該局領取，併同台灣鮮果盒兌換卡

發送，爰請國內接待旅行社踴躍申請兌換卡。觀禮台券開、閉幕當日不可

使用且因席位有限，如人潮過多，主辦單位將視情暫停入場。

5. 相關申領方法請詳上開說明一函文。

6.請至該機關網頁右上方便民服務下「公文附件下載區」下載。

網址https://documentap.tbroc.gov.tw/attachmentcenter

識別碼: DFB67EEFC3     發文字號: 1121000125

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

http://documentap.tbroc.gov.tw/attachmentcenter